
گروه ســینما و تلویزیون - نیکو خردمند گفت: هیچ وقت در سینما و 
تلویزیون کوتاهی و بلندی نقش و اینکه اسمم کجا باشد برایم خیلی مهم نبود. 
زمانیکه با بهمن فرمان آرا درباره نقش در فیلم »خاک آشــنا« صحبت کردیم، 
خیلی خوشــحال شــدم هم برای همکاری با فرمان آرا و هم برای نقشم زیرا 
بسیار متفاوت بود؛ زنی که صاحب نمایشگاه نقاشی بود. موزه سینمای ایران 
در ادامه انتشار سلسله نشست های تاریخ شفاهی خود به مناسبت زادروز زنده 
یاد »نیکو خردمند« بازیگر و دوبلور سینما و تلویزیون، بخش هایی از گفتگو 
با این هنرمند را که در ســال ۱۳۸۷ انجام داده را منتشــر کرده است که در زیر 
می خوانید. نیکو خردمند با بیان اینکه سال ۱۳۱۱  در پامنار به دنیا آمده است، 
گفت: پدر و عموی کوچکم هردو علاقه مند به تئاتر و سینما و از بنیانگذاران 
تئاتــر در ایران بودند. تمامی فیلم هایی کــه برای نمایش به ایران می آمدند، 

پدرم جز اولین مخاطبانی بود که آنها را می دید. 
وی ادامه داد: هنوز دیپلم نگرفته بودم که به میدان ارگ اداره رادیو رفتم  
و بــه مدیر آنجا که آقای بزرگمهر بود، گفتم می خواهم گوینده شــوم و بعد 
از صحبت و تســت گرفتن گوینده شــدم . البته در ابتدا به من می گفتند که 
فقط ســاعت بگویم  و دیالوگش هم یادم است که باید می گفتم» اینجا تهران 
اســت« خردمند با بیان اینکه در خانواده ما سینما اهمیت زیادی داشته است، 
خاطرنشــان کرد: یکی از کارهای ضروری که ما همیشــه انجام می دادیم و 
ضروری بود رفتن به ســینما با خانواده بود و علاقمندی من از دوبله با دیدن 
فیلم ها از کودکی شــروع شــد؛ از دوبله ای که برای شخصیت های خارجی 

فیلم ها انجام می شد.
وی همچنین گفت: حتی الان که بیشــتر بازیگر هســتم تا دوبلور باز هم 
گویندگی را ترجیح می دهم. یکی از فیلم هایی که در آن دوبلور بودم و همیشه 
در خاطرم مانده اســت فیلم »ناگهان تابســتان« بود که به جای  الیزابت تایلور 
صحبت کردم . در آن زمان خیلی تجهیزات حرفه ای دوبله وجود نداشــت و 
کار ما سخت بود به عطور مثال، زمانیکه جمله یا کلمه ای را اشتباه می گفتیم 

باید دوباره از ابتدا شروع به گفتن می کردیم. 
خردمند با اشــاره به اینکه اولین کارم در ســینما با واروژ کریم مسیحی 
بــوده اســت ادامه داد: اولین فیلمم در بازیگری »پــرده آخر« بود که برای آن 
نقــش جایزه هم گرفتم. یادم می آید که فیلمبرداری آن طولانی شــد و کریم 
مســیحی برای رساندن به جشنواره فشــرده کار می کرد. وی درباره فعالیت 
های تلویزیونی خود نیز خاطرنشان کرد: سریال های »آوای فاخته«، »آژانس 
دوستی« و »آپارتمان« را خیلی دوست دارم و در زمانیکه این سریال ها پخش 

می شدند، طرفداران زیادی داشتند.  
خردمند درباره حضورش در فیلم »مســافران« نیز گفت: خوشــحالم از 
اینکه مخاطبان واقعی ســینما بازی من در مسافران با اینکه کوتاه بود را بسیار 

پسندیدند.
وی یادآور شد:  هیچ وقت در سینما و تلویزیون کوتاهی و بلندی نقش 
و اینکه اســمم کجا باشــد برایم خیلی مهم نبود. زمانیکه با بهمن فرمان آرا 
درباره نقش در فیلم »خاک آشــنا« صحبت کردیم، خیلی خوشحال شدم هم 
برای همکاری با فرمان آرا و هم برای نقشــم زیرا بسیار متفاوت بود؛ زنی که 

صاحب نمایشگاه نقاشی بود.
خردمند دربــاره خواهرش آهو نیز 

گفت: آهو مثل دختر من اســت و 
به جــز زندگی خودش زمانی 
زیادی هم برای من می گذارد 
و حتــی درباره فعالیت های 
هنریمان  باهم مشورت می 
کنیم . وی در پایان گفت: از 
مردم خیلی تشکر می کنم و 
همیشه دوستشان دارم، زیرا 

همیشه به من لطف دارند.
این هنرمند پیشکسوت 
برنده ســیمرغ بلورین بهترین 

بازیگــر نقش مکمــل زن برای 
فیلم »پرده آخر« در نهمین جشنواره 

فیلم فجر  در ســال ۱۳۶۹و برنده 
بهترین  بلوریــن  ســیمرغ 

بازیگر نقــش مکمل زن  
برای فیلــم »بازیچه« در 
جشنواره  دوازدهمین 
فیلم فجر  در ســال  

۱۳۷۲ شده بود.

نیکو خردمند:

اینکه اسمم کجا باشد برایم مهم نبود
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گروه سینما و تلویزیون-  پس از 
برگزاری کم هیاهوی اسکار ۲۰۲۱ که 
با جذب کمترین مخاطب تلویزیونی 
تاریخ این رویداد همراه شد، مسئولان 
آکادمی قصد دارند امسال هم از طریق 
معرفی ۱۰ فیلم به عنوان نامزد در شاخه 
بهترین فیلم بلند، بار دیگر جذابیت از 
دست رفته جوایز اسکار را زنده کنند. 

تعداد نامزدهای شــاخه بهترین 
فیلم در روزهــای آغاز برپایی جوایز 
اســکار هر ســال تغییر می کرد اما از 
ســال ۱۹۴۴ تا ۲۰۰۸ استانداردی در 
این بــاره تعریف شــد و تنها پنج فیلم 
نامزد دریافت مهم ترین شاخه جوایز 
اسکار می شــدند؛ اما با انتقاد به نامزد 
نشــدن فیلم های مورد توجه منتقدان 
چون »شــوالیه تاریکی« و انیمیشــن 
علمی-تخیلــی »وال-ئی« در ســال 
۲۰۰۸، آکادمــی برای جذب مخاطب 
ییشــتر و جذاب کردن ایــن رویداد 
تصمیم به افزایش تعداد نامزدها به ۱۰ 
فیلم از دوره بعد آن گرفت و در نتیجه 
فیلم هایی چــون »آواتار«، »منطقه ۹«، 
انیمیشن »UP« و آثار سرگرم کننده  و 
تماشاگرپسندی چون »حرام زاده های 
لعنتی« توانســتند به جمع نامزدهای 

شاخه بهترین فیلم راه یابند. در نهایت 
نیز جایزه به فیلم »هرت لاکر« رسید و 
پخش تلویزیونی مراسم اسکار  ۲۰۰۹ 
توانست ۴۱ میلیون بیننده جذب کند. 
با این وجود بخش قابل توجهی 
از مســئولان در آکادمی نسبت به این 
تغییر ناخشنود بودند و اعتقاد داشتند 
افزایش تعداد نامزدهای بهترین فیلم به 
۱۰ فیلم، ارزش نامزدی در این شاخه 
را کاسته و در نتیجه در فرمولی جدید 
اعلام کردند بیــن ۵ تا ۱۰ فیلم در هر 
دوره می توانند نامزد این شاخه باشند 
و بــا غیرقابل پیش بینــی کردن تعداد 
نامزدها خواستند به جذابیت این شاخه 

کمک کنند. 
اما تجربه نشان داد در ۱۰ سالی که 
این قانون اجرا شد و در هر سال ۸ یا ۹ 
فیلم نامزد این شاخه می شدند، به جای 
افزایش جذابیت، گمانه زنی ها درباره 
فیلم های جامانده که می توانســتند به 
عنــوان فیلم نهم و دهم نامزد اســکار 

شوند بالا گرفت. 
آکادمی بار دیگر در جولای ۲۰۲۰ 
اعلام کــرد از دوره ۲۰۲۱ در مجموع 
۱۰ فیلم به صورت قطعی نامزد شاخه 

می شــوند، گرچه بهتریــن فیلــم 

این اســتراتژی در سال گذشته جواب 
نداد و مراســم اسکار با کمترین اقبال 
دوره های خود مواجه شد و تنها ۱۰.۴ 
میلیون نفر به تماشــای مراسم اعطای 

جوایز از شبکه ABC نشستند.

با بازگشــایی ســینماها، نود و 
چهارمین دوره جوایز سینمایی اسکار 
امیدوار است بار دیگر اهمیت فرهنگی 

و جذابیت از دست رفته خود را بازیابد. 
امسال نیز قرار است ۱۰ فیلم در شاخه 
بهترین فیلم نامزد کسب جایزه معرفی 
شــوند و با افزایش تدریجی اعضای 
آکادمی از شــش هزار نفر به ۸۹ هزار 

نفر و همچنین تنوع فرهنگی بیشــتر 
میــان رای دهندگان، ایــن امیدواری 
وجــود دارد که نگاه این جوایز تنها به 

آثار معمول هالیوودی محدود نشود 
و شــانس فیلم های غیرانگلیسی زبان 
همچــون »قهرمان« ســاخته اصغر 
فرهادی، »مادران مــوازی« از »پدرو 
آلمــادوار« و فیلــم برنده نخل طلای 

»تیتــان« برای کســب 
نامزدی شاخه بهترین 

فیلم افزایش یابد.

جدا از تاریخ سازی فیلم »انَگل« 
در جوایــز اســکار ۲۰۲۰، شــاخه 

دوره هــای  طــی  فیلــم   بهتریــن 
گذشــته کمتر توجهی بــه فیلم های 
غیرانگلیسی زبان داشته اما حضور این 
فیلم های بین المللی در این شــاخه که 
در جشــنواره های معتبر درخشیدند، 
می تواند بــه بازگشــت جذابیت از 
دســت رفته اســکار بیش از پیش 

کمک کند.
فیلم »قهرمان« که در شــاخه 
بهترین فیلم بین الملی از شانس های 
اصلی کسب نامزدی و جایزه است 
از ســوی نشــریات ســینمایی در 
شــاخه های بهترین فیلم و فیلمنامه 
اصلی نیز شانس بالایی برای حضور در 
میان نامزدها دارد. سینمای ایران علاوه 
بر کسب ســه نامزدی  )»بچه های 
آســمان« مجیــد مجیدی، و 

»جدایی« و »فروشنده« اصغر فرهادی( 
و دو جایزه در شاخه اسکار بین المللی 
)»جدایی« و »فروشــنده«(، در اسکار 
۲۰۱۲ نیز با اصغر فرهادی در شــاخه 
بهترین فیلمنامه اصلی نامزد شده بود. 
در صورتی که »قهرمان« بتواند به جمع 
نامزدهای بهترین فیلم اسکار ۲۰۲۲ راه 
یابد، نخستین حضور سینمای ایران در 

این شاخه رقم خواهد خورد. 
در فهرســت جدیــد هالیوود 
ریپورتــر از ۳۰ فیلــم اصلــی رقیب 
شاخه بهترین فیلم بلند اسکار ۲۰۲۲، 
نام فیلم »قهرمان« در کنار آثاری چون 
»بلفاست«، »کودا«، »به بالا نگاه نکن«، 
»تل ماســه«، »گزارش فرانســوی«، 
»دست خدا«، »خانه گوچی«، »پادشاه 
ریچــارد«، »آخرین دوئــل«، »دختر 
گم شــده«، »کوچه کابوس«، »مادران 
موازی«،  »قدرت ســگ«، »موشــک 
سرخ«، »اسپنســر«، »تیتان«، »تراژدی 
مکبث« و »داســتان وست ساید« دیده 
می شود.  نامزدهای نهایی اسکار ۲۰۲۲ 
روز ۸ فوریــه ۲۰۲۲ )۱۹ بهمن ماه( 
معرفی می شــوند و مراسم اسکار 
نیز ۲۷ مارس ۲۰۲۲ )۷ فروردین( 

برگزار خواهد شد.

گروه سینما و تلویزیون - پریسا 
ناهیدپور از تفاوت های تدوین سریال 
»سرجوخه« با کار های قبلی اش گفت.
پریســا ناهیدپــور تدوینگــر 
مجموعه تلویزیونی »ســرجوخه«، 
درباره تدوین این ســریال جاسوسی 
- امنیتی گفت: در سریال »سرجوخه« 
مخاطبان ســه قصه کیان، غلامرضا و 
کشــمیری را به طور مــوازی دنبال 
می کنند که همــه آن ها زیر مجموعه 
پیکره اصلی داســتان یعنی سیســتم 
امنیتی کشور هستند. در واقع می توان 
گفت »سرجوخه« یک فرم جدیدی 

در سریال سازی تلویزیون است. البته 
در دنیا نمونه هایی از این گونه روایت 
را به وفور دیده ایم. اگر بخواهیم کمی 
تخصصی تر بگوییم، شاید بتوان فرم 
روایی ســرجوخه را در ساختار های 
ماژولار یا همان ســاختار های زمانی 
نو تعریف کرد که انواع مختلفی دارند.
وی ادامــه داد: یکی از اینگونه 
شــبکه ای  روایــت  ســاختار ها، 
اســت که در این شــیوه از روایت، 
شــخصیت هایی وجــود دارند که 
اساســاً به هم ارتباطی ندارند، اما طی 
یک حادثه به هــم پیوند می خورند. 

فکر می کنم ســریال »سرجوخه« هم 
بــا وجود برخی تفاوت ها یک نوعی 
از روایت شــبکه ای را شامل می شود 
که طی یک اتفاق تمام این قصه ها به 
هم پیوند می خورند. البته نمونه های 
موفقی نیز در سینمای ایران بر اساس 
همین شــیوه از روایت ساخته شده 
انــد که حتی در کتاب تاریخ ســینما 
نوشته دیوید بوردول به یکی از آن ها 
یعنی فیلم تصادف ساخته ابوالحسن 

داوودی اشاره شده است.
ناهیدپور درباره تفاوت تدوین 
ســریال ســرجوخه با کار های قبلی 
اش توضیح داد: فرق اصلی ســریال 
ســرجوخه نسبت به آثار قبلی که من 
کار کردم، جنس روایت سریال است. 
شــاید پارالل کردن سکانس ها ربطی 
به هم نداشــته باشد، اما چیدمان همه 
آن هــا طوری قرار گرفته تا به روایت 

اصلی قصه برسیم.
وی افزود: شرایط زیستی کیان 
و غلامرضا با هم متفاوت است و این 
تضاد در مونتــاژ موازی، دیالکتیکی 
ایجاد کرده که این باعث شده در ذهن 
مخاطب ذهنیتی از موازی شــدن این 

دو قصــه به وجــود بیاید و نتیجه ای 
در ذهنــش ایجاد شــود که حاصل 
قضاوت شــخصی بیننده بر اساس 
شــرایط بحرانی ایجاد شده برای دو 
شخصیت اصلی قصه است. همچنین 
تنوع سکانس ها و لوکیشن ها و جنس 
دکوپاژ کارگردان به تدوین هم کمک 
کرده اســت. این تنوع بصری باعث 
شده ما کمتر قسمتی داشته باشیم که 
برای مخاطب خســته کننده باشد و 
تمام تلاشمان این بوده که پایان بندی 
قســمت ها به گونه ای باشد که بیننده 
در انتظار قسمت بعدی سریال بماند.

تدوینگر ســریال »سرجوخه« 
اظهار کرد: همزمانی تدوین با پخش 
بسیار ســخت است. البته ما از همان 
ابتدای تولید، تدوین سریال را شروع 
کردیم، اما با توجه به اینکه قصه ها باید 
موازی و در دل هم روایت می شــد ما 
پروسه آزمون و خطا را داشتیم. برخی 
مواقــع چیدمانی را انجام می دادیم و 
بــا جلو رفتن قصه و مشــورت تهیه 
کننده، کارگردان و نویســنده اثر، نیاز 

به جابه جایی حس می شد.
ناهیدپــور در خصوص ممیزی 

این سریال بیان کرد: حجم اصلاحات 
سریال ســرجوخه در مقایسه با کار 
قبلــی همین گروه یعنــی خانه امن 
که کار کردیم تقریباً یکســان بود؛ اما 
سرجوخه یک تفاوتی دارد که بیشتر 
به مســائل روز جامعــه می پردازد و 
زمانی که شــخصیت های سریال را 
دنبــال می کنید می بینید کــه با آن ها 
در زندگی روزمــره خودمان مواجه 
می شــویم. ما در بخشــی از سریال 
ملودرامی عاشــقانه را شاهد هستیم 
و در مقابل آن ســکانس های ملتهب 
اکشن را هم می بینیم و نمی توان گفت 
سرجوخه سراسر امنیتی است؛ بلکه 
چند قصه به هم پیوند خورده اســت. 
بدیهی است این کار ها حساسیت های 
بیشــتری نســبت به ســریال های 
آپارتمانی دارد، خوشبختانه تلویزیون 
در پخش سرجوخه پیشرو عمل کرد. 
البته یکسری اصلاحات اعمال شد، 
اما در مجموع به پیکره اصلی داستان 
آســیبی نزد و بافت اصلی حفظ شده 

است.
ناهیدپور در پاســخ به ســوال 
حضور چهره های تازه و تأثیرگذاری 

آن ها در روند مونتاژ ســریال گفت: 
تصورم این است که وجود بازیگرانی 
که کمتر شــناخته شــده هستند، بر 
خــلاف تصور جزو مزیــت رقابتی 
ســرجوخه محسوب می شود. شاید 
کمی سختی کار را به ویژه برای گروه 
کارگردانی دشوار کند، اما در نهایت 
منجر به خروجی قابل قبول کار شده؛ 
چرا که برخی از این بازیگران ریشه ای 
دیرینه در تئاتر دارند و خیلی اصولی 
انتخاب شده اند. شما را به سریال خط 
قرمز ارجاع می دهم که با وجود عدم 
حضور بازیگران چهــره و با اتکا به 
قصــه ای جذاب و روایتی درســت، 
همچنان با گذر زمان در یاد مخاطب 

باقی مانده است.
ناهیدپور در پایان خاطرنشــان 
کرد: پروسه پس تولید سریال همچنان 
ادامه دارد. بــا وجود زمان کم تلاش 
کردیم کار با کیفیــت بالا روانه آنتن 
شبکه سه شود. پروسه اصلاح رنگ، 
آهنگسازی، صداگذاری و جلوه های 
ویژه بصــری همزمان در حال انجام 
است و امیدوارم در ادامه مخاطبان کار 

را دوست داشته باشند.

گروه سینما و تلویزیون - فیلم 
سینمایی »شنای پروانه« به کارگردانی 
محمــد کارت برنــده جایزه بهترین 
فیلمنامه از جشنواره فیلم های آسیایی 

بارسلونا شد. 
فیلم ســینمایی شــنای پروانه 
کارگردانــی محمــد کارت، تهیــه 
کنندگی رسول صدرعاملی در ادامه 
موفقیت هــای خــود در بخش ویژه 
جشنواره فیلم های آسیایی بارسلونا 
)۶ تا ۱۵ آبان ۱۴۰۰ / اسپانیا( حضور 

داشت و جایزه بهترین فیلمنامه را از 
آن خود کرد.

محمد کارت، حسین دوماری، 
پدرام پورامیری فیلمنامه شنای پروانه 

را به نگارش درآورده اند.
فیلم ســینمایی شــنای پروانه 
نخســتین ساخته ســینمایی محمد 
کارت بــه تهیه کنندگــی رســول 
صدرعاملــی پیش از اکران آنلاین در 
سینماهای سراسر کشور در دو نوبت 
روی پرده رفت و سپس در ایام نوروز 

۱۴۰۰ اکــران آنلاینش را در ۲ پلتفرم 
آغاز کرد. 

امیر آقایی، جــواد عزتی، طناز 
طباطبایــی، علی شــادمان، مهدی 
حســینی نیا، مــه لقا باقــری، ایمان 
صفا، ناهید مسلمی، نادر شهسواری 
با حضور افتخاری علیرضا داودنژاد 
و هنرمنــدی پانته آ بهــرام و معرفی 
آبان عسکری بازیگران شنای پروانه 

هستند.
این فیلم در ســی و هشــتمین 

جشــنواره فیلم فجر نیز توانســت 
ســیمرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه 

مردم را دریافت کند.
فیلمنامه شنای پروانه مضمونی 
اجتماعی دارد که در خلاصه داستان 
آن آمده است: در جنوب شهر، شنای 

پروانه طوفان به پا می کند.
ایــن فیلم که در شــرایط کرونا 
اکران شــد در مجمــوع نمایش در 
ســینماها و اکــران آنلاین فروش ۹ 

میلیاردی را تجربه کرد.

گروه سینما و تلویزیون - رامبد 
جــوان در افتتاحیه هشــتمین فصل 
از »خندوانه« اعــلام کرد که از جمله 
اتفاقات این فصل برگزاری مســابقه 

»خنداننده شو ۳« است.
فصل جدیــد برنامه تلویزیونی 
»خندوانــه« با اجــرای رامبد جوان و 
تهیه کنندگی ســیدعلی احمدی روی 
آنتن شــبکه نســیم رفت، فصلی که 

به گفته رامبد جوان قرار اســت پر از 
اتفاقات جدید باشد.

مجری »خندوانه« که چندی پیش 
در گفتگویی در قالب یک اعتراف گفته 
بود فصل قبل انرژی چندانی نداشته، 
حــالا تلاش کرده تــا افتتاحیه فصل 
جدید را با انرژی مضاعفی شروع کند 
و از آیتم ها و برگزاری مســابقه های 
جدید از جمله »خنداننده شو ۳« خبر 

داد.
رامبــد جوان در ابتــدای برنامه 
دقایقی درباره خنده و دلایل شادمانی 
و حتی طعنه هایی که بــه »خندوانه« 
زده می شــد پرداخت و گفت: فصل 
جدید را شــروع کردیم، دکور جدید 
داریم و هنوز اتفاقات جدیدی داریم، 
ریزه کاری هایی هــم دارد که به مرور 

تکمیل می کنیم.
کارگردان »خندوانه« اضافه کرد: 
مــا در فصل های قبــل می گفتیم باید 
تمرین کنیم شاد باشیم. غم هم بخشی 
از زندگی اســت اما نباید در آن بمانیم 
چون تلخی و غم بیشــتر می شود، با 
خندیدن می شود از سرطان جلوگیری 

کرد و آن را کنترل کرد.
ماسک هایی که جلوی »لبخند« 

را نمی گیرد
فصل جدید »خندوانه« با حضور 
تماشاگران بیشتری در جایگاه حضار 
نســبت به فصل هفتم همــراه بود و 

همچــون فصل های قبل از کرونا عده 
بیشــتری در استودیو حضور داشتند. 
در عین حال بــرای حضور این افراد 
ماسک های ویژه ای که با مواد نایلونی 
ســاخته شــده بود و چهره فرد را به 
شکل مشــخص نشان می داد طراحی 

شده بود.
رامبــد جــوان دربــاره امنیت 
بهداشتی این ماسک ها و دلیل استفاده 
از آن ها نیز گفــت: در فصل قبل باید 
ماســک می زدیم و زیباترین لحظات 
صــورت را از دســت می دادیم الان 
ماسک های ویژه ای را سفارش دادیم 
که فیلتر دارد و مجوزهای بهداشتی اش 

را هم برای آن ها گرفته ایم.
برای  مأموریــت جناب خــان 

بازگشت طارمی به تیم ملی!
مجــری »خندوانــه« در همان 
دقایــق اولیــه نیز بــا زوج محبوب 
خود جناب خان همراه شــد و اولین 
شــوخی های مفــرح برنامــه را با او 

آغاز کرد. شــوخی هایی که با یکی از 
موضوعات روز و حاشــیه ای حوزه 
ورزش یعنی حــذف مهدی طارمی 
از تیم ملــی و همچنین میانجی گری 
بین او و اســکوچیچ مطرح می شــد.
در بخشــی از برنامه هم جناب خان 
بــه حضور یکی از بچه های ســندرم 
دان که تولدش هم بود اشــاره کرد و 
چند ثانیــه ای هم برایش آواز تولدت 
مبــارک را خواندند.رامبــد جوان در 
ادامه از کمدین های خود بهره گرفت 
که معمولاً در ویژه برنامه های اعیاد و 
مناسبت ها هم در برنامه هایش حضور 
دارند و چهار فینالیست دوره های قبلی 
رقابت های »خنداننده شو« را دعوت 
کرد تا با هم شــوخی کنند و مســابقه 
اجرا کنند. کمدین هایی که اگرچه در 
این سال ها به حوزه های مختلف اجرا 
و بازیگــری روی آورده اند و در این 
برنامه هم به معرفی فعالیت های خود 
بعد از شهرت در خندوانه پرداختند اما 

هنوز چهره هایی هستند که برخاسته از 
»خندوانه« محسوب می شوند و رامبد 

جوان از حضورشان استفاده می کند.
مجید افشاری، میثم درویشان پور، 
امیرحسین قیاسی و ابوطالب حسینی 
چهار کمدینی بودند که در قســمت 
نخســت فصــل هشــتم »خندوانه« 
حضور یافتند.باید دید سومین نوبت 
از رقابت های »خنداننده شو« در فصل 
جدید »خندوانــه« می تواند منجر به 
معرفی چهره های جدید و افزایش تیم 
همراهان رامبد جــوان در این برنامه 

شود.
حامد همایون هــم خواننده ای 
کــه بود که به ســنت فصل های قبلی 
خندوانــه دو قطعه بــرای این برنامه 
اجرا کرد. شــروع برنامــه با اجرای 
هومن گامنــو روی آنتن رفت. فصل 
هشتم »خندوانه« هر هفته در روزهای 
دوشــنبه تا پنجشنبه روی آنتن شبکه 

نسیم می رود.

تدوینگر مجموعه تلویزیونی »سرجوخه«:

اصلاحات در مجموع به پیکره اصلی داستان آسیبی نزد

فیلمنامه  »شنای پروانه« از اسپانیا جایزه گرفت

تنور سومین »خنداننده شو« گرم می شود؟

نامزدهای جوایز فیلم اروپا ۲۰۲۱ معرفی شدند

فیلــم »قهرمــان« کــه در شــاخه بهتریــن فیلــم بین الملی از شــانس های اصلی کســب 
نامــزدی و جایزه اســت از ســوی نشــریات ســینمایی در شــاخه های بهتریــن فیلم 

و فیلمنامــه اصلــی نیــز شــانس بالایی بــرای حضــور در میــان نامزدهــا دارد. 

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109                                      تلفن مرکز: 44461151-076                                     تلفن همراه: 0912-7057173

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

گروه ســینما و تلویزیون-
جوایــز فیلــم اروپــا نامزدهــای 
ســال ۲۰۲۱ خــود را بــا حضور 
فیلم هــای برنــده جشــنواره کن 
 و امیــدوار بــه اســکار اعــلام 

کرد.
ســه فیلم برگزیده جشــنواره 
کن شــامل »تیتان« ســاخته »جولیا 

دوکورنــو«، »دســت خــدا« بــه 
کارگردانــی »پائولو ســورنتینو« و 
»کوپه شماره ۶« از  »یوهو کاسمانن« 
بــه همراه »پدر« ســاخته  »فلورین 
زلر« و »کجا بودی آیدا؟« ســاخته 
»جاسمیلا زبانیچ« در شاخه بهترین 
فیلم جوایز ســینمایی اروپا رقابت 

خواهند کرد.

در شــاخه بهترین کارگردانی 
نیــز »جولیــا دوکورنــو«، »پائولو 
سورنتینو«، »فلورین زلر«، »یاسمیلا 
زبانیــچ« و »رادو ژوده« بــرای فیلم 
برنده خرس طــلای برلین  »رابطه 
نافرجــام« به عنــوان نامزد معرفی 

شده اند.
 »فرار«، »آنه فرانک کجاست؟« 

و »وولف واکرز« در شــاخه بهترین 
انیمیشن و »بابی یار«،  »آقای باخمن 
و کلاســش« و »زیباترین پسر دنیا« 
هم در شاخه مستند رقابت خواهند 

کرد.
همچنیــن »آنتونــی هاپکینز« 
)پدر(، »یوری بوریســوف« )کوپه 
شماره ۶(، »وینسنت لیندون« )تیتان(،  

»طاهر رحیـــم« )موریتـــانیایی( 
و »فرانــز راگوفســـکی« )آزادی 
بزرگ( در شاخه بهتـــرین بازیگر 
مرد جوایــز فیلم اروپا و  »یسنـــا 
دوریجیــچ« )کجا بودی آیـــدا؟(، 
»سبـــدی هارلا« )کوپه شمـــاره 
۶(، »کـــری مولیــگان« )زن جوان 
خـــوش آتیه(،  »رنـــت رینسـیو« 

)بدتـرین آدم دنیا( و »آگاته راسل« 
)تیتان( هم در شـــاخه بهتـــرین 
 بازیگــر زن نامــزد کســب جایزه 

هستند.
مراســم اعطای جوایــز اروپا 
 ۱۱ تاریــخ  در   ۲۰۲۱ ســال  در 
 دســامبر )۲۰ آذر( در  شــعر برلین 

برگزار می شود.

قانون جدید اسکار به 
کام »قهرمان«؟!

آکادمی علوم و هنرهای سینمایی اسکار اعلام کرده امسال قطعا ۱۰ فیلم را در شاخه بهترین فیلم بلند
 به عنوان نامزد معرفی خواهد کرد.
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